
お盆バイキング中止のお知らせ 
 

平素はフレックスホテルをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回の食中毒事故に関しまして、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしました事を 

深くお詫び申し上げます。 

保健所からの検査を受け、再発防止をスタッフ一同今以上に心がけ衛生管理を 

徹底致しまして、8 月 9日より営業を再開させて頂く事となりました。 

ただし、8 月 13 日からのお盆ランチ＆ディナーバイキングは準備不足の為 

中止とさせて頂きます。 

楽しみにして頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けしてしまい、重ねてお詫

びを申し上げます。 

今後共変わらぬご支援を賜ります様お願い申し上げます。 


